
Görkemli Sharm El Sheikh ve Kızıldeniz Turu Pegasus ile
Vizesiz Kurban Bayramı Özel / 4 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Sharm El Sheikh , Vizesiz , Mısır

SHARM EL SHEİKH VE KIZILDENİZ TURU
 

PEGASUS İLE
 

VİZESİZ!
 

YARIM PANSİYON VEYA HER ŞEY DAHİL KONAKLAMA SEÇENEĞİ
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI
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1. Gün - İstanbul (Saw) – Sharm El Sheikh

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma (1 Gün Önce). Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yollarının PC 632 sefer sayılı
uçuşu ile 00.35’te Sharm El Sheikh’e hareket. Yerel saat ile 02.10’da Sharm El Sheikh’e varışımızın ardından alanda
bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Giriş işlemlerinin ardından serbest zaman. 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Sharm El Sheikh şehir turumuzu gerçekleştireceğiz.  Sharm El Sheikh
Eski Çarşısı, Al Mostafa ve Al Sahaba Camiileri, Soho Meydanı, şehrin turizm merkezi Naama Körfezi göreceğimiz
yerler arasında. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Cam Dipli Denizaltı turuna katılabilirler. (Yetişkin: 45 Euro / Çocuk (2-12Yaş):
25 Euro) Bu turumuzda Dünya’nın en renkli ve en güzel sualtı yaşamına sahip denizlerinden birisi olan Kızıldeniz'in
hazinelerini tabanı deniz seviyesinin 3 metre altında camdan yapılmış bir denizaltından izleme imkânı bulacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 
Not: Sharm El Sheikh’e varış saatinin 02.10 olması sebebiyle misafirlerimizin otel rezervasyonları
seyahat tarihinden bir önceki gün olan 19 Haziran’da başlamaktadır.  Varışı takiben Sharm El Sheikh
Havalimanı – Otel transferleri gerçekleştirilecek ve misafirlerimize rahatça dinlenebilmeleri için serbest
zaman tanınacaktır. 

EKSTRA TUR :  Cam Dipli Denizaltı turu (Yetişkin: 45 Euro / Çocuk (2-12Yaş): 25 Euro)

2. Gün - Sharm El Sheikh

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Kahire (Otobüslü/Uçaklı) turuna katılabilirler. (Otobüslü – Yetişkin: 125
Euro / Otobüslü – Çocuk (2-12Yaş): 75 Euro / Uçaklı – Yetişkin: 300 Euro / Uçaklı – Çocuk (2/12 Yaş): 250 Euro) Bu
gezimizde Giza Piramitleri ve Sfenks (Giriş ücreti dahil), Kahire Ulusal Müzesi (Giriş ücreti dahil) ve Khan El Khalil
Çarşısı gezeceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğinizi gezi esnasında yerel bir restoranda alacaksınız. 
Not: Bu gezi Sharm El Sheikh’den Kahire’ye aynı gün gidiş ve dönüş şeklinde gerçekleşmektedir. Tur süresi yaklaşık
olarak 24 saat olup 2 şehir arasındaki mesafe 520 km’dir. Turun otobüsle gerçekleştirilmesi durumunda konvoy ile
gidilip dönüldüğünden karayolu ile yaklaşık 8 saat sürmektedir.  (Gezi tarihlerinize uygun uçak müsaitliği dahilinde
rehberinize danışarak fiyat farkı ile turu uçaklı olarak gerçekleştirebilirsiniz.)

EKSTRA TUR : Tam Gün Öğle Yemekli Kahire (Otobüslü/Uçaklı) Turu (Otobüslü – Yetişkin: 125 Euro /
Otobüslü – Çocuk (2-12Yaş): 75 Euro / Uçaklı – Yetişkin: 300 Euro / Uçaklı – Çocuk (2/12 Yaş): 250 Euro)

3. Gün - Sharm El Sheikh

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Çölde ATV/Buggy Safari turuna katılabilirler. (2 Kişilik ATV (2 Kişi Toplam Fiyat): 50 Euro / Tek
Kişilik ATV: 35 Euro / 2 Kişilik Buggy (2 Kişi Toplam Fiyat): 70 Euro / Tek Kişilik Buggy: 50 Euro) Çölü karış karış bilen
profesyonel ekip liderlerimiz önderliğinde, çölün uçsuz bucaksız coğrafyasında hayatınız boyunca unutamayacağınız
bir gezi sizleri bekliyor. Çölde bir Bedevi kampı ziyareti esnasında ikram edilecek naneli çayın da tadına bakacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR : Çölde ATV/Buggy Safari turu (2 Kişilik ATV (2 Kişi Toplam Fiyat): 50 Euro / Tek Kişilik
ATV: 35 Euro / 2 Kişilik Buggy (2 Kişi Toplam Fiyat): 70 Euro / Tek Kişilik Buggy: 50 Euro)

4. Gün - Sharm El Sheikh

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman ve saat 12.00’de odaların boşaltılması. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne



turuna katılabilirler.  (Yetişkin: 50 Euro / Çocuk (2-12 Yaş): 25 Euro / Tüplü Dalış: 20 Euro) Batıda Süveyş Kanalı,
doğuda ise Akabe Körfezine bakan Kızıldeniz’in en güzel yerlerinden Ras Mohamed Milli Parkı, Mangrov ağaçları, tuz
göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a gidenlerin mutlaka ziyaret
etmek istedikleri yerlerden biri. Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras Mohamed'in tüm güzelliklerinin
tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsüz limitli içecekler ikram edilecektir.  (Gezimiz esnasında
dileyen misafirlerimiz, önceden rehberimize bilgi vermek koşulu ile tüplü dalış etkinliğine de ekstra ücret ödeyerek
katılım gerçekleştirebilirler.) Turumuzun ardından rehberimiz tarafından belirtilecek saatte havalimanına transfer. 

EKSTRA TUR : Tam Gün Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne turu (Yetişkin: 50 Euro / Çocuk (2-12 Yaş):
25 Euro / Tüplü Dalış: 20 Euro)

5. Gün - Sharm El Sheikh – İstanbul (Saw)

Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları’nın PC 633 sefer sayılı uçuşu ile saat 03.15’te
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 06.55’te varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Hava Yolları ile İstanbul (Saw) – Sharm El Sheikh – İstanbul (Saw) arası uçak bileti,
-Havalimanı Vergileri,
-Alan – otel – alan transferleri,
-Seçilecek kategori otel & pansiyon tipinde 4 gece konaklama (Yarım pansiyon konaklama seçimi gerçekleştiren
misafirlerimiz pansiyon tiplerini fiyat farkı ile Alkolsüz veya Alkollü her şey dahil olarak güncelleyebilirler. Her Şey
Dahil sistemleri oteller arasında farklılık göstermektedir.)
-Panoramik Sharm El Sheikh şehir turu
-Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
-Öğle yemekleri
-Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin



inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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